Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 10 кВ,
объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за IV квартал 2024 года.

	№
п/п
	Диспетч.
наименование

	Дата
	Время
откл.
	Время
вкл.
	Время
простоя
	Причина отключения
	Объем
недопост.
эл.эн.,кВт

	
1
	Л 1-27
	02.10.24
	16-27
	16-27
	0 мин
	Повреждение КЛ-10кВ сторонней организацией
	0

	2
	Л 19-18
	05.10.24
	09-22
	09-22
	0 мин
	Не установлено
	0

	3
	Л 5-27
	26.10.24
	12-05
	13-00
	55 мин
	Несогласованные земляные работы
	333

	4
	Л 1-14
	04.11.24
	22-45
	23-03
	18 мин
	Несогласованные земляные работы
	354

	5
	Л 19-18
	19.11.24
	12-13
	12-27
	14 мин
	Не установлена
	170

	
6
	Л 19-17
	21.11.24
	14-34
	14-57
	23 мин
	Воздействие птиц, КТП-195 отгорел шлейф
	425

	
7
	Л 2-30
	21.11.24
	16-37
	17-13
	36 мин
	Несанкционированные земляные работы
	752

	8
	Л-19-28
	26.12.24
	21-10
	21-14
	4 мин
	Не установлена
	67



